
1 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2024. (VI. 6.) önkormányzati rendelete 
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2007. (IV. 17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2007. (IV. 17.) önkormányzati rendelet 3. § 

(4) bekezdés q) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

(Az önkormányzati feladat- és hatáskörök a képviselő-testületet illetik meg. A képviselő-testület 
kizárólagos hatáskörébe tartozik:) 
„q) állásfoglalás vármegyei önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha az általa nyújtott szolgáltatás a települést is érinti,” 
 

2. § A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2007. (IV. 17.) önkormányzati rendelet 65. § 
(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(2) A képviselő-testület a többcélú társulás megállapodásában meghatározott feladatokon 
kívüli feladatok ellátására további együttműködési megállapodást köthet a kistérséghez vagy 
más kistérséghez tartozó önkormányzattal, és a vármegyei önkormányzattal.” 

 
3. § A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2007. (IV. 17.) önkormányzati rendelet 7. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 Werner József Lászlóné s.k. Bunovácz Katalin s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendeletet 2024. június 6-án kihirdettem. 
   
 

Bunovácz Katalin s.k. 
         jegyző 
 
 
  



2 

1. melléklet a 8/2024. (VI. 6.) önkormányzati rendelethez 
 
„7. melléklet az Andocs Község Önkormányzata község képviselő testületének 3/2007 (IV.17.) 
önkormányzati rendeletehez 
(A melléklet szövegét a(z) 7. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

„7. melléklet 

Az ellátandó és a kormányzati funkció szerint besorolt alaptevékenységek 

 
 A B 

1 Kormányzati funkció száma 
(kofog) 

Megnevezés 

2 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékeny-
sége 

3 013320 Köztemető-fenntartás és működtetés 

4 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

5 041232 Start-munka Program – Téli közfoglalkoztatás 

6 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

7 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

8 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

9 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 

10 064010 Közvilágítás 

11 066010 Zöldterület-kezelés 

12 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

13 074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

14 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

15 082044 Könyvtári szolgáltatások 

16 082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

17 082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

18 086020 Helyi térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

19 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

20 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

21 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

22 104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 

23 106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 

24 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

25 107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 

26 900090 Vállalkozási tevékenységek kiadásai és bevételei 
 

” 

 


